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DUEARITY GENOMFÖR YTTERLIGARE 
ORGANISATORISK FÖRÄNDRING I USA
Duearitys enda anställda i USA avslutar sin tjänst. Ambitionen är att han inom kort 
övergår till en visstidstjänst på konsultbasis och fokuserar på veteran affairs. 
Målsättningen är att en av Duearitys distributörer i USA övertar ansvaret som så 
kallad ”Initial importer” samt marknadsför och säljer Tinearity G1 till kliniker.

Duearitys anställde i USA, Michael Provost, har avslutat sin nuvarande tjänst och målet är 
att han inom kort övergår till en visstidstjänst på konsultbasis. Han kommer enbart att 
fokusera på att bearbeta institutioner inom veteran affairs. Michael är en ytterst 
kompetent och ambitiös person och har ett mycket bra nätverk inom veteran affairs.

En konsekvens är att Duearitys två distributörer fortsätter att bearbeta och sälja Tinearity 
G1 till kliniker. Vidare är målsättningen att en av Duearitys distributörer i USA tar över 
ansvaret som ”Initial importer”. Som sådan ansvarar man inför FDA att Tinearity G1 lever 
upp till de regulatoriska krav som ställs i USA.

Förändringen innebär att kostnaden för att marknadsföra och sälja Tinearity G1 i USA 
beräknas sjunka till cirka 600 tusen kronor årligen.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Fredrik Westman, CEO
+46 738 - 145 215
fredrik.westman@duearity.com 
www.duearity.com

Om Duearity AB
Duearity är ett medtechföretag som utvecklar och producerar lösningar i syfte att 
behandla och lindra symtom och underlätta vardagen för dem som lider eller besväras 
av tinnitus. Bolaget ska erbjuda produkterna Tinearity G1 och Tinearity-AI.

Tinearity G1 är CE-märkt, har 510(k)-clearance och säljs i EU, USA, Australien och Nya 
Zeeland.

Produkten överför vitt brus med hjälp av icke-invasiv Bone Conduction Technology till 
innerörat i syfte att behandla och lindra symptomen. Tinearity-AI är under utveckling och 
ska hjälpa personer att förutse symptomen och bemästra sina besvär.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och har sitt säte i Malmö. 
www.duearity.com.

Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG), www.skmg.
.se
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